产品手册
版本06.00
性能可靠的基本网络分析
R&S®ZND
矢量网络分析仪
2 	 Rohde & Schwarz R&S®ZND矢量网络分析仪﻿  �3
优点和主要特性简介
R&S®ZND是一款基础型网络分析仪，可进行高达4.5  GHz的单向测量。用户可以购买双向测

储器中。
10 	 Rohde & Schwarz R&S®ZND矢量网络分析仪﻿  �11
订购信息
名称 类型 频率范围 订单号
基本单元
矢量网络分析仪，双端口，4.5  GHz，N型连接器 R&S®ZND 100  kHz至4.5  GHz 1328.5170.92
选件
扩展频率范围，单向，8.5  GHz 1)，2) R&S®ZND-K1 100  kHz至8.5  GHz 1328.5306.02
时域分析(TDR) R&S®ZND-K2 1328.5393.02
故障点距离(DTF) R&S®ZND-K3 1350.5070.02
完整测试装置，基本单元，双向，4.5  GHz 2)，3) R&S®ZND-K5 100  kHz至4.5  GHz 1328.5312.02
完整测试装置，双向，8.5  GHz 2)，4) R&S®ZND-K6 100  kHz至8.5  GHz 1328.5329.02
扩展功率范围，适用于R&S®ZND R&S®ZND-K7 1328.5335.02
扩展频率范围，完整测试装置，双向，8.5  GHz 2)，5) R&S®ZND-K8 100  kHz至8.5  GHz 1328.5412.02
1  mHz频率分辨率 R&S®ZND-K19 1326.8089.02
SNP助手 6) R&S®ZND-K100 1338.9356.02
EAZY去嵌(EZD) R&S®ZND-K210 1328.8670.02
原位去嵌(ISD) R&S®ZND-K220 1328.8686.02
智能夹具去嵌(SFD) R&S®ZND-K230 1328.8692.02
Delta-L 4.0 PCB测量软件 R&S®ZND-K231 1328.8705.02
健康与使用监控服务 R&S®ZND-K980 1350.5311.02
高输出功率 R&S®ZND-B7 1338.1578.02
GPIB接口 7) R&S®ZND-B10 1328.5358.02
控制I/O R&S®ZN-B14 1316.2459.02
USB转IEC/IEEE适配器 R&S®ZVAB-B44 1302.5544.02
附件
手动校准套件
校准套件，N型，50 Ω R&S®ZCAN 0  Hz至3  GHz 0800.8515.52
校准套件，N型阳头，50 Ω R&S®ZV-Z170 0  Hz至18  GHz 1328.8163.02
校准套件，N型阴头，50 Ω R&S®ZV-Z170 0  Hz至18  GHz 1328.8163.03
校准套件，N型，50 Ω R&S®ZV-Z270 0  Hz至18  GHz 5011.6536.02
校准套件，3.5 mm（阳头），50 Ω R&S®ZV-Z135 0  Hz至26.5  GHz 1328.8157.02
校准套件，3.5 mm（阴头），50 Ω R&S®ZV-Z135 0  Hz至26.5  GHz 1328.8157.03
校准套件，3.5 mm，50 Ω R&S®ZV-Z235 0  Hz至26.5  GHz 1336.8500.02
电子校准单元
校准单元，双端口，N型阴头 R&S®ZN-Z151 100  kHz至8.5  GHz 1317.9134.72
校准单元，双端口，3.5 mm阴头 R&S®ZN-Z50 9  kHz至9  GHz 1335.6904.30
校准单元，双端口，N型阴头 8) R&S®ZN-Z51 100  kHz至8.5  GHz 1319.5507.72
校准单元，双端口，3.5 mm阴头 R&S®ZN-Z51 100  kHz至8.5  GHz 1319.5507.32
测试电缆
N型阳头/N型阳头，50 Ω，长度：0.6 m/1 m R&S®ZV-Z91 0  Hz至18  GHz 1301.7572.25/38
N型阳头/N型阳头，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z191 0  Hz至18  GHz 1306.4507.24/36
N型阳头/3.5 mm阳头，50 Ω，长度：0.6 m/1 m R&S®ZV-Z92 0  Hz至18  GHz 1301.7589.25/38
N型阳头/3.5 mm阳头，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z192 0  Hz至18  GHz 1306.4513.24/36
3.5 mm阴头/3.5 mm阳头，长度：0.6 m/1 m R&S®ZV-Z93 0  Hz至26.5  GHz 1301.7595.25/38
3.5 mm阴头/3.5 mm阳头，长度：0.6 m/0.9 m R&S®ZV-Z193 0  Hz至26.5  GHz 1306.4520.24/36
硬件附件
19"机架安装套件 R&S®ZZA-KN5 1175.3040.00
附加可移动硬盘，适用于使用Windows 7的R&S®ZND R&S®ZND-B19 1326.7760.02
附加可移动固态硬盘，适用于使用Windows 10的R&S®ZND R&S®ZND-B19 1338.1703.02
附加可移动固态硬盘，适用于使用Windows 10 2021的
R&S®ZND R&S®ZND-B19 1338.1703.03
名称 类型 频率范围 订单号